
                                                                                     BOHEMIAFLEX CS,  s.r.o.                                                                                                                                                  

                                                                                                                               Stínící  technika na míru      

BOHEMIAFLEX CS, s.r.o., U Cukrovaru 1645/2a, 747 05 Opava, IČ: 14356601, DIČ: CZ14356601 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 88755 

www.bohemiaflex-cs.cz, +420 553 731 844, bohemiaflex@bohemiaflex-cs.cz  

 

 
NÁVOD NA OBSLUHU A ÚDRŽBU PROTISLUNEČNÍCH 

CLON 
 

     ROLETOVÁ LÁTKA 
 
 

Před použitím výrobku je nutné si přečíst návod k obsluze.  
 

Chcete-li, aby Vám roletová látka dlouho a dobře sloužila, je nutno dodržovat následující 
zásady: 
 

1. 1.1 Látkové rolety mají antistatickou úpravu. Výhodou oproti klasickým žaluziím je, že se 
prach na roletách prakticky nedrží. Pokud se tak přeci jen stane, stačí použít obyčejnou 
prachovku (suchý hadřík) nebo vysavač na nejnižší možný sací výkon s vhodným 
nástavcem hadice.  

1.2 V případě, že je potřeba důkladnější vyčištění, můžete zvolit navlhčený hadřík nebo           
houbičku a nechte poté rolety stažené, dokud neuschnou – nerolujte je vlhké, protože by 
mohlo dojít k znehodnocení potahu vlivem vlhka. 

1.3 Pokud špína nejde odstranit ani vlhkým hadříkem je potřeba zapojit i jemný čistící 
prostředek nebo klasickou gumu. V takovém případě ale nejdříve zkuste reakci látky na 
skrytém místě. Pokud po uschnutí nezjistíte změny na látce, můžete pokračovat v čištění 
na viditelných plochách. 

2. Nikdy látkové rolety neperte ani nežehlete. Nesmí se používat při čištění kartáč, písek a jiné 
agresivní, či drsné prostředky. Roletová látka nesmí nikdy zvlhnout, protože na potahu mohou 
vzniknout plísně nebo může dojít k jeho zvlnění. 

3. Nikdy nesundávejte potah při čištění ze samotoče. 
4. Vada na potahu je každá odchylka, která je zřetelně viditelná ze vzdálenosti min. 2 m. 

Maximální odchylka (vzdálenost) útku vzhledem k přímce tvořící stranu, měřená od strany ke 
straně, je 1% šířky tkaniny. 

 

 
Věříme, že Vám náš výrobek bude dlouho sloužit k úplné spokojenosti. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vydáno: 02/2023 

 
 

http://www.bohemiafles-cs.cz/
mailto:bohemiaflex@bohemiaflex-cs.cz

